

CONVOCATORIA A LA PRIMERA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA, DEL EJERCICIO 2025,

"2025, Año del Turismo Sostenible como Impulsor del Bienestar Social y Progreso"

INTEGRANTE DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DE LA H. XXV LEGISLATURA CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

Con fundamento en el primer párrafo del artículo 53 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública, artículo 84 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo, ambos cuerpos normativos del Estado de Baja California, y artículo 26 del Reglamento Interno de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Congreso del Estado de Baja California, le convoco a la PRIMERA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DE LA H. XXV LEGISLATURA DEL CONGRESO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA, DEL EJERCICIO 2025, que se celebrará el día viernes 23 de mayo de 2025, a las 10:00 horas en la sala "DR. FRANCISCO DUEÑAS MONTES", del Poder Legislativo, bajo el siguiente:

Orden del día

- I.- Lista de asistencia
- II.- Declaración del quórum legal
- III.- Lectura y aprobación del orden del día.
- IV.- Aprobación del acta de la sesión anterior, de fecha 17 de febrero de 2025.
- V.- Asuntos y acuerdos que serán analizados por el Comité de Transparencia
- VI.- Asuntos Generales
- VII.- Clausura.



CONVOCATORIA A LA PRIMERA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA, DEL EJERCICIO 2025,

"2025, Año del Turismo Sostenible como Impulsor del Bienestar Social y Progreso"

Sin más por el momento y esperando contar con su distinguida asistencia, me reitero a sus órdenes.

MEXICALI, BAJA CALIFORNIA A 19 DE MAYO DE 2025. A T E N T A M E N T E.-

DIPUTADO JAIME EDUARDO CANTÓN ROCHA
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DE LA H. XXV
LEGISLATURA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

C.c.p.- DIPUTADA ALEJANDRA MARÍA ANG HERNÁNDEZ. – VICEPRESIDENTA DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA

C.c.p.- MTRO. JOSÉ ANTONIO OLIVAS ARREDONDO. - DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN.

C.c.p.- LIC. JAVIER SÁNCHEZ CHACÓN.- ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCIÓN DE PROCESOS PARLAMENTARIOS.

C.c.p.- C.P ESTEBAN GONZÁLEZ QUINTOR.- ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD Y FINANZAS.

C.c.p.- LIC. HÉCTOR ISRAEL CESEÑA MENDOZA.- DIRECTOR DE CONSULTORÍA LEGISLATIVA.

C.c.p.- LIC. LAURA AIDÉ QUIROGA HERNÁNDEZ.- TITULAR DE LA UNIDAD DE ASUNTOS JURÍDICOS.

C.c.p.- LIC. JESÚS ARMANDO LEMUS LÓPEZ.- TITULAR DE LA UNIDAD DE COMUNICACIÓN SOCIAL.

C.c.p.- MTRO. HUGO CÉSAR AMADOR NÚÑEZ.- TITULAR DE LA UNIDAD DE CONTRALORÍA INTERNA.

C.c.p.- LICDA. PATRICIA ALEJANDRINA OCHOA VALLE.- TITULAR DE LA UNIDAD DE IGUALDAD DE GÉNERO.

C.c.p.- LIC. DAVID GERSON CORPUS CAMPOS.- ENCARGADO DE DESPACHO DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA.